
得意先 各位 

新製品発売のご案内 
２０１９年６月吉日 

菊水化学工業株式会社 
拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社では、「下地から仕上げまでの総合塗料メーカーをめざす」方針

のもと、下記の通り新製品を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
≪製品名≫ 

内装環境配慮型多機能水系アクリル樹脂塗料 
「水系ファインコートエコ」 

 
≪発売日≫ 

６月３日（月） 
 
≪製品荷姿≫  

○「水系ファインコートエコ」・・・・・・・・・・・・・・１６kg／缶、４kg／缶 
 
≪対応工場≫  

○犬山工場、茨城工場、福岡工場 
 
≪留意事項≫ 
 〇艶調整は、艶有・半艶・３分艶・艶消しをラインアップしています。 
 ○標準仕様に準じた施工と、所要量の管理指導をお願いします。 

以上 


